อาหารเสริม (นม) โรงเรียนวัดวังตะกู ผลิตจากน้ำนมโคแท้ ๑๐๐ % (นมยูเอชที) ชนิดจืด ขนาดบรรจุ 
๒๐๐ มิลลิลิตร พร้อมหลอดสำหรับดื่ม จำนวน ๗,๙๑๗ กลอ่งๆละ ๘.๕๙ บาท จำนวน ๒๑ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑๑-๓๑ 
ต.ค. ๒๕๖๘ จำนวน ๗,๙๑๗ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมนครปฐม จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๘,๐๐๗.๐๓ บาท (หกหมื่นแปดพันเจ็ดบาทสามสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายจรูญ ดาราสม) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู